SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:      /TM-BVĐK
V/v: Mời báo giá thiết bị mực in máy văn

phòng phục vụ công tác chuyên môn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bắc Kạn, ngày        tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

Các cơ sở cung cấp mực in máy văn phòng.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu cần mua sắm mực in máy văn

phòng phục vụ công tác, với các nội dung cụ thể như sau:

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn đề nghị các cơ sở cung cấp có năng lực, kinh

nghiệm thực hiện cung cấp mực in máy văn phòng, gửi báo giá về phòng Kế

hoạch tổng hợp trước ngày 30 tháng 10 năm 2022, theo địa chỉ: Phòng Kế hoạch

tổng hợp Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh

khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn./.

Nơi nhận:

Gửi bằng bản giấy:

- Như kính gửi;

- Phòng Kế hoạch tổng hợp;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

		2022-10-27T10:25:46+0700

		2022-10-27T10:38:36+0700

		2022-10-27T10:38:05+0700

		2022-10-27T10:38:05+0700

		2022-10-27T10:39:19+0700